PORTARIA N.º 568/2016 – REITORIA/UNESPAR

Designa  grupo  de  trabalho  para  elaboração  da
proposta de criação da Editora da Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

Considerando o inciso XIX, do artigo 11 do Regimento Geral;

considerando o Memorando nº 027/2017 do Gabinete da Reitoria da Unespar;

RESOLVE:

Art. 1º Designar grupo de trabalho para elaboração da proposta de criação da Editora

da Unespar, conforme segue:

Presidente: Roberto Leme Batista, RG 2.034.089-4, do campus de Paranavaí;

Membros:

Ricardo Tadeu Caires Silva, RG 8.958.477-9, do campus de Paranavaí;

Marcos Henrique Camargo Rodrigues, RG 1.918.426-9, do campus de Curitiba II

Art. 2º  O grupo de trabalho deverá apresentar a proposta no prazo de 90 (noventa)

dias.

Art.  3º Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em

contrário.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 08 de junho de 2017.

Antônio Carlos Aleixo
Reitor